

Obiectivul: Primaria Holoșnița, r.Soroca

Devizul local de resurse Nr. 2

Intocmit in preturi curente 2025-04-13

Valoarea de deviz 958 798,48 (Lei)

Obiect: Lucrari de reparatie curente la Primăria com.Holoșnița,r. Soroca						
Deviz: Lucrari de reparatie la Primăria din com. Holoșnița, r.Soroca						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	72,08	94,60	6 818,48
2	7122050013400	Zidar	h-om	141,12	94,60	13 350,24
3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	298,97	94,60	28 282,66
4	7122050013442	Tencuitor	h-om	785,96	94,60	74 351,83
5	7124010010700	Dulgher	h-om	1,02	94,60	96,49
6	7129200011200	Finisor MP	h-om	88,35	94,60	8 357,84
7	7132030012600	Mozaicar	h-om	105,59	94,60	9 988,53
8	7132040012700	Parchetar	h-om	229,45	94,60	21 705,77
9	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	69,72	94,60	6 595,51
10	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,14	94,60	12,87
11	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,64	94,60	249,74
12	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	519,77	94,60	49 170,22
13	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	85,69	94,60	8 105,86
14	7422010060100	Timplar	h-om	118,26	94,60	11 186,92
15	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	119,23	94,60	11 279,60
16	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	24,62	94,60	2 329,16
17	9310060019930	Muncitor	h-om	86,62	94,60	8 194,53
18	9312040019600	Sapator	h-om	11,12	94,60	1 051,56
Total manopera						261 127,82
Materiale						
1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	1,07	12,00	12,84
2	03720107306661	Bumbac de șters	kg	42,90	10,00	428,95
3	050090611	Fisa de izolație	buc	36,70	0,00	0,00
4	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,17	10,00	1,65
5	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	0,00	0,00
6	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,00	0,00	0,00
7	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	0,00	0,00
8	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,00	0,00	0,00
9	1011755	Otel fisie calmat, marca "СТ3Сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00	10 845,00	3,47
10	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00	0,00	0,00
11	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	36,00	3,46
12	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,08	0,00	0,00
13	1019852	Vopsea	kg	0,16	19,00	3,04
14	1111000100048	Strat sintetic	m2	19,85	2,50	49,61
15	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	1,13	870,00	978,75
16	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	6,83	255,00	1 741,91
17	1412122204818	Mozaic granulat de calcar	kg	185,71	0,00	0,00
18	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,12	300,00	34,86
19	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,75	208,00	363,68
20	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,55	208,00	322,92

21	1421302200460	Coloranți	kg	4,91	0,00	0,00
22	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	10,62	21,00	223,00
23	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,49	0,00	0,00
24	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,03	6 200,00	186,00
25	2010102905931	Sipci de rasinoase geluite 5-15X10-30mm	m3	0,07	0,00	0,00
26	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,00	5 200,00	3,25
27	2010212913253	Rigle stejar 58x75 mm cls.B	m3	0,02	3 277,00	51,12
28	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	72,22	1 200,00	86 664,00
29	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	13,15	1 400,00	18 410,00
30	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	17,01	25,00	425,25
31	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	74,15	0,65	48,20
32	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,50	0,00	26,25
33	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,50	0,00	46,56
34	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,00	0,00	28,56
35	2222222222992	Materiale marunte (dopuri)	%	8,00	0,00	55,62
36	2310107311410	Creozot de huila	kg	0,12	0,00	0,00
37	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	6,64	16,00	106,19
38	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	1,00	15,00	15,00
39	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,06	15,00	0,90
40	2320186201101	Ulei mineral ars	kg	0,50	0,00	0,00
41	2414147327483	Lignolineum	kg	0,12	0,00	0,00
42	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	18,83	95,00	1 788,59
43	2416586105303	Amorsa-grund	kg	197,74	29,00	5 734,43
44	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	310,38	35,00	10 863,44
45	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	25,22	50,00	1 261,03
46	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,99	15,00	14,79
47	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	254,00	58,00	14 731,80
48	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	3,93	35,00	137,63
49	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	3,10	0,00	0,00
50	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	13,27	18,00	238,93
51	2430226101600	Chit siliconic	kg	9,87	18,00	177,68
52	2430226102815	Chit siliconic	kg	1,43	18,00	25,82
53	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	12,18	3,00	36,54
54	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	7,24	0,00	0,00
55	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	3,10	0,00	0,00
56	2462106110132	Aracet CPMB	kg	92,92	3,40	315,91
57	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	108,62	0,00	0,00
58	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	34,04	0,65	22,13
59	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,25	0,00	0,00
60	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	22,76	180,00	4 096,62
61	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	32,72	69,00	2 257,68
62	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	21,72	240,00	5 213,88
63	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf"	m	105,61	4,00	422,44
64	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	681,38	7,50	5 110,38
65	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,75	12,00	45,00
66	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	70,08	5,00	350,40
67	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	599,99	2,90	1 739,98
68	26511221004022	Ciment M-400	kg	39,30	2,90	113,97
69	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,04	580,00	22,89
70	2652102100737	Var hidratat	kg	12,51	3,00	37,54
71	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	46,56	3,00	139,67
72	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	700,85	7,00	4 905,98
73	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	47,19	38,00	1 793,11
74	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,20	0,00	0,00
75	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,20	0,00	0,00
76	2666122806588	MOLOZ DIN BETON SI MORTAR	m3	0,09	0,00	0,00
77	2670112204051	Placi din laminat	m2	19,85	120,00	2 381,40
78	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	8,00	3,00	24,00
79	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	424,76	2,00	849,52

80	2710503808004	Fir de sudare	m	21,10	0,00	0,00
81	2710703520284	Profil de ghidaj	m	41,30	25,00	1 032,50
82	2710703520285	Profil de suport	m	98,87	13,00	1 285,28
83	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	40,40	148,00	5 979,79
84	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	122,00	6,00	732,00
85	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,85	9,00	7,65
86	2822115700000	Radiator	buc	17,00	1 800,00	30 600,00
87	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,12	13,00	1,56
88	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,00	0,00	0,00
89	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	1 097,28	4,00	4 389,12
90	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	727,58	0,65	472,93
91	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,00	1,00	8,00
92	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,00	1,00	8,00
93	2874136313300	Diblu din metal	buc	153,92	0,00	0,00
94	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	34,00	189,00	6 426,00
95	2875274401000	Cablu VVGing LS 3x2.5	buc	50,00	20,50	1 025,00
96	2875274401000	cazan pe combustibil solid cu puterea termica 75kW	buc	12,00	70,00	840,00
97	2875274401000	cazan pe combustibil solid cu puterea termica 75kW	buc	1,00	49 000,00	49 000,00
98	2875274401000	corp de iluminat led 60x60	buc	23,00	450,00	10 350,00
99	2875274401000	Cutie pentru prize si intreruptoare	buc	30,00	5,00	150,00
100	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	2,00	110,00	220,00
101	2875274401000	lustre	buc	8,00	400,00	3 200,00
102	2875274401000	prize duble	buc	18,00	70,00	1 260,00
103	2875274401000	Tub gofraj	buc	50,00	23,50	1 175,00
104	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	102,00	0,00	0,00
105	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	2,10	0,00	0,00
106	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	131,94	3,00	395,81
107	4011106202741	Energie electrica	kw	63,70	1,00	63,70
108	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	5,04	19,00	95,83
109	4100126202818	Apă	m3	1,94	19,00	36,81
110	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,16	0,00	0,00
111	5009056	Capace de izolatie	10 buc	2,85	0,00	0,00
112	5009113	Prezoane	buc	46,92	20,00	938,40
113	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,55	100,00	54,92
114	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,09	10,00	0,85
115	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,72	0,00	0,00
116	5009361	Clema de lustra	buc	81,60	0,00	0,00
117	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,06	0,00	0,00
118	52	Nisip	m3	0,26	300,00	79,13
119	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,42	0,00	0,00
120	53304	Amestec uscat Rotband 25kg	kg	4 597,33	3,00	13 792,00
121	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,24	75,00	17,67
122	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	96,52	2,00	193,03
Total materiale					308 919,18	
Utilaje						
1	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,93	0,00	0,00
2	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	0,00	0,00
3	2862300007690	Trusa niplare	h-ut	9,50	0,00	0,00
4	28752774100001	Compresor	h-ut	7,69	0,00	0,00
5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,93	5,00	14,67
6	2922140007000	Macara	h-ut	0,46	0,00	0,00
7	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,01	0,00	0,00
8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	53,71	5,00	268,53

9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	9,91	0,00	0,00
10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,25	0,00	0,00
11	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	7,57	100,00	756,71
12	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,07	0,00	0,00
13	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,62	50,00	80,87
14	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,70	50,00	35,04
15	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	6,50	0,00	0,00
16	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	11,37	0,00	0,00
17	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,62	0,00	0,00
18	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	13,11	215,00	2 818,65
19	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,04	0,00	0,00
20	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,16	0,00	0,00
Total utilaje						3 974,47
Total						574 021,47
Asigurari sociale				24,00%		62 670,68
Total						636 692,15
Cheltuieli de transport				7,00%		21 624,34
Total						658 316,49
Cheltuieli pentru depozitare				0,00%		0,00
Total						658 316,49
Cheltuieli de regie				14,50%		95 455,89
Total						753 772,39
Beneficiu de deviz				6,00%		45 226,34
TOTAL Deviz fara TVA						798 998,73
Total						798 998,73
TVA				20%		159 799,75
TOTAL Deviz						958 798,48

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)